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Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan 
puheenjohtajaehdokkaat. Esitysten ei tarvitse olla kannatettuja, 
mutta ehdokkaaksi esitetyiltä varmistetaan suostumus kokouksessa. 
 
Mikäli ehdokkaita on enemmän kuin yksi pidetään suljettu äänestys. 
Lippuäänestys toteutetaan, jos kaikki ovat läsnä. Mikäli edustajia on 
etäyhteyden kautta, niin anonyymi mahdollisuus äänen mukaan 
saamiseksi varmistetaan kokouksen aikana.  
 
Puheenjohtajan valinnan jälkeen suoritetaan valinta 
varapuheenjohtajaksi. Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät 
keskuudestaan ehdokkaat. Esitysten ei tarvitse olla kannatettuja, 
mutta ehdokkaaksi esitetyiltä varmistetaan suostumus. Äänestys 
toteutetaan jälleen anonyymisti edellä olevan mallin mukaisesti. 

 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Nuorisovaltuusto valitsee joukostaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Tarvittaessa äänestetään suljetulla 
lippuäänestyksellä. 
 

 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto valitsee joukostaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Tarvittaessa äänestetään suljetulla 
lippuäänestyksellä. 
 

Päätös Nuorisovaltuuston edustajat hyväksyivät kokouskäytännöt. 
Etäosallistujat (6 henkilöä) antoivat äänensä anonyymille forms-
lomakkeella. Äänioikeus todettiin olevan myös Emma Nurmella 
Rautalammin kunnan nuorisovaltuutetulla, jota ei oltu ehditty 
saattamaan aluehallituksen nimettäväksi. 
 
Äänenlaskijoina toimivat Eve Pöysi ja Mette Niiranen. 
 
Toimitettiin puheenjohtajavaali. Ehdolla olivat (suluissa annetut 
äänet) Vilho Klaavo (5), Joona Voutilainen (4), Aaro Asikainen (1), 
Milja Tikkanen (4), Juho Juvenius (2), Neea Korhonen (2). Ääniä 
annettiin 18 kappaletta. Puheenjohtajaksi valittiin Vilho Klaavo. 
 
Toimitettiin varapuheenjohtajavaali. Ehdolla olivat (suluissa annetut 



äänet) Joona Voutilainen (5), Aaro Asikainen (1), Milja Tikkanen (5), 
Juho Juvenius (4), Neea Korhonen (3). Ääniä annettiin 18 
kappaletta. Tasatilanteessa puheenjohtajan ääni ratkaisi. 
Varapuheenjohtajaksi valittiin Joona Voutilainen. 
 
Vilho Klaavo siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi. 

 
 


